实施事宜，经协商一致，特订立本合同，以兹共同遵守。

一、工程概况

1、工程名称: 上海市宝山区杨行蕰川社区 06-06地块初中新建工程变配电工程

2、工程地点：本工程位于宝山区杨行镇，东至规划依安路、南至湄浦河西至小徐浜、北至

杨宗路 。

3、工程内容：10kV 变电所安装工程等工程量清单内所列项目。

二、合同工期

计划开工日期： 年 月 日，

计划竣工日期： 年 月 日，

（按业主提供实际进场日期为准）。

工 期： 天，以业主提供实际进场日期为准。

三、合同价款与付款方式

1、本工程合同价为人民币（大写）贰佰壹拾壹万元整元；(¥2110000 元)，且包含 9%

增值税发票。

2、合同签订后十天内预付合同价 30%，设备进场安装完成后并验收合格通电一周内支付合

同价 50%，审价完成后支付至审定价的 97%，质保期满后支付尾款，质保期二年（如某项设

备或设施法定的或者供应商提供的保质期更长的，则质保期以该更长的期限为准）。如用于

支付某期合同价款的财政资金未及时到位，则该期价款的付款期限相应延迟至财政资金到位

后 30 天内支付。

四、结算原则：本合同综合单价闭口包干，工程量按实结算。

五、质量标准：一次验收合格

乙方应全面负责本工程施工过程中的质量管理和竣工验收工作。质量标准必须符合国